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R E P U B L I K A   E   SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA ROSKOVEC 

KRYETARI 

 

Nr._____Prot.                                                                        Roskovec, më __.__.2026                                                                                                     

 

REF – Nr. 38 UP datë 03.04.2026 

 

Lënda : “Dërgohet Njoftimi i Kontratës së nënshkruar (Kopje e përmbledhur që do të 

botohet në Buletin e radhës). 

                                                            AGJENCISË  SË  PROKURIMIT  PUBLIK 

                                                                                  TIRANË 

                                                                               (për botim) 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax: 0695725712 

E-mail : Anxhela.Xhoka@bashkiaroskovec.gov.al  

Ueb-faqe:www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “E hapur e thjeshtuar” 

3. Objekti i kontratës:"Karburant , vaj dhe graso ". 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-81810-04-14-2026 

5. Fondi Limit :3 602 264 (tre milion e gjashtëqind e dy mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e 

katër ) lekë pa tvsh, 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit : 

14.05.2026.Shënim:( Për këtë procedur prokurimi nuk ka detyrim pritje të afatit të 

ankimimit pasi rezulton vetëm një ofert e paraqitur) 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: [DATA:18 MAJ 2026, NR.32] 
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7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin):  

3 587 533.8 (tre milion e pesëqindë e tetëdhjetë e shtatë mijë e pesëqindë e tridhjetë e tre 

pikë tetë) lekë pa tvsh, dhe 4 305 040.56(katër milionë e tretëqindë  e pesë e mijë e dyzetë 

)lekë me tvsh, 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: “A G A - 1”  SHPK    

Adresa: Fier Fier FIER Lagjja 16 Prilli, rruga Llukan Toska, zone kadastrale 8534, numer 

pasurie 37/1.   

Numri i NIPT-it : K62713404B  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës :08.06.2026 

 

 

 

 

 

 

                                 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                  Majlinda Bufi 

      

 NË MUNGESË DHE URDHËR 

SEKRETARI I PËRGJITHSHËM                                                                                                                

                Delina Hoxha  

 

 

 

 

 

 

 


